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Batteridreven fugepistol 
                                                 MODELL： 
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Brukermessige forholdsregler 
Generelle sikkerhetsinstruksjoner 
 
 
 
1: Vurder arbeidsområdet. Utsett ikke verktøy for regn. Bruk ikke verktøy i fuktige eller våte områder. 

Hold arbeidsområdet rent og godt opplyst. Bruk ikke verktøy i nærheten av brennbare væsker eller gasser. 

2: Beskytt mot elektrisk sjokk. Unngå kroppskontakt med jordede overflater. 

3: Hold barn unna. La ikke besøkende røre verktøy eller skjøteledninger. Alle besøkende bør holdes unna 

arbeidsområdet. 

4: Oppbevar verktøy som ikke er i bruk. Når verktøy ikke brukes, bør det oppbevares på et tørt sted, 

utilgjengelig for barn. 

5: Ikke bruk makt på verktøyet. Det vil fungere bedre og tryggere dersom det brukes på den måten det er 

beregnet. 

6: Vær oppmerksom. Følg med på hva du gjør, bruk sunn fornuft.  Bruk ikke verktøy når du er trøtt. 

Sjekk skadede deler. Før fortsatt bruk av verktøyet bør det undersøkes om verktøyet vil fungere ordentlig 

og som det er beregnet. 

7: Sjekk for justering av bevegelige deler, ødelagte deler, montering eller annen tilstand som kan påvirke 

driften. 

8: Deler som er skadet bør repareres eller erstattet på et autorisert verksted, med mindre annet er 

beskrevet i instruksjonsmanualen. Få defekte brytere byttet på et autorisert verksted. Bruk ikke et verktøy 

dersom bryteren ikke slår det på. 

9: For å sikre langvarig bruk av maskinen ikke fjern installert deksel eller skruer. 

10: Ikke tørk plastikkdeler med løsemiddel. Løsemidler som bensin, tynner, alkohol, ammoniakk og olje 

som inneholder klormiddel kan skade og sprekke plastikkdeler. Ikke tørk med slike løsemidler. Tørk av 

slike deler med en myk klut fuktet med såpevann. 

11: Kle deg riktig. Bruk ikke klær som sitter løst eller smykker. Samle langt hår. Hold håret, klærne og 

hansker borte fra bevegelige deler.  

12: Bruk sikkerhetsutstyr. Bruk alltid øyebeskyttelse, hjelm og hørselvern. 

13: Len deg ikke for langt. God balanse gir bedre kontroll på verktøyet i uforutsette situasjoner. 

 

- Advarsel -  



Sikkerhetsregler  
 
 
 
1: Koble fra batteriet eller sett hovedbryteren i låst eller av før justeringer gjøres, tilbehør byttes eller 

lagring av verktøy. Slike forebyggende sikkerhetstiltak reduserer risikoen for å starte maskinen utilsiktet. 

2: Fjern justeringsnøkler eller pipe før verktøyet startes. En pipe eller nøkler som blir ikke blir fjernet kan 

føre til personskade. 

3: Bruk skruetvinge eller andre praktiske metoder for å sikre og støtte arbeidsstykket til ett stabilt 

underlag. Å holde med hendene eller mot kroppen er ustabilt og kan føre til mangel på kontroll. 

4: Vedlikehold verktøyet med forsiktighet. Hold skjæreverktøy skarpt og rent. Riktig vedlikeholdt verktøy 

med skarpe kanter er mindre utsatt for hekting og er lettere å kontrollere. 

5: Bruk bare tilbehør som er anbefalt av produsenten av din modell. Tilbehør som kan være passende for 

et verktøy, kan føre til fare for skade når brukt på et annet verktøy. 

6: Overladingsskydd 

- PCB vil automatisk kutte strømmen når motoren er overbelastet for å beskytte motoren mot skade. 

- Sjekk om kisel gel er overfylt. Slipp utløserbryteren og press igjen for å reaktivere. 

 

Viktige sikkerhetsinstruksjoner for lader og batteripakke 

 
 
 
1: Forsiktig: For å redusere risikoen for skade, lad bare bestemte typer oppladbare batteripakker. Andre 

typer batteripakker kan briste og forårsake personskade eller annen skade. 

2: Før bruk av lader, les alle instruksjoner og advarende merking på batteripakke og ladere. 

3: Utsett ikke lader for regn eller snø. 

4: For å redusere faren for skade på elektrisk plugg og ledning, dra i plugg istedenfor i ledning når lader 

skal kobles fra. 

5: Bruk av tillegg som ikke er anbefalt eller solgt av laderprodusent kan resultere i risiko for brann, 

elektrisk sjokk eller personskade. 

6: Kontroller at ledning er plassert slik at den unngår å bli tråkket på, snublet i, snublet over eller på 

annen måte utsatt for skade eller stress.  

7: Bruk ikke lader hvis ledning eller plugg er skadet. Erstatt disse umiddelbart. 

8: Bruk ikke lader dersom den har blitt utsatt for kraftig slag, blitt mistet eller på noen måte blitt ødelagt. 

Ta den med til et kvalifisert verksted. 

9: For å redusere risikoen for elektrisk sjokk, ta pluggen ut av kontakten før vedlikehold eller rengjøring. 

Å skru av bryter vil ikke redusere denne risikoen. 

10: Ikke demonter lader eller batteripakke. Ta de med til kvalifisert verksted når reparasjon er nødvendig.  

Feil demontering kan forårsake risiko for elektrisk sjokk eller brann.  

- Advarsel -  

- Advarsel -  



Ytterligere sikkerhetsregler for lader og batteripakke 
 
 
 
1: Lad ikke batteripakken når temperaturen er under 10 C (50 F) eller over 40C (104 F). 

2: Ikke bruk generator eller transformator  

3: Ikke la noe dekke eller stenge for lader ventilene.  

4: Dekk alltid til batteripakketerminalen med dekselet når batteripakken ikke er i bruk. 

5: Kortslutt ikke batteripakken 

6: Ikke ta på terminalen med ledende materialer. 

7: Unngå lagring av batteripakken i en beholder med andre metallobjekter som spiker, mynter etc. 

8: Utsett ikke batteripakken for vann eller regn. Kortslutning av batteri pakken kan overhettes eller skape 

brann. 

9: Oppbevar ikke maskin og batteripakke på steder der temperaturen kan bli opptil eller over 50C(122F). 

10: Ikke brenn batteripakken selv om den er alvorlig skadet eller helt utbrukt. Batteripakken kan 

eksplodere i en brann. 

11: Pass på så batteripakken ikke blir mistet, ristet eller påført skade. 

12: Lad ikke i en boks eller en beholder av noe slag. Batteripakken må være plassert med god ventilering 

under ladning. 

13: La ikke batteriene være ubrukte i lange perioder. Lad batteriene hver 3-6 måned og få Li-lon batteri til 

40-80% nivå før oppbevaring.  

14: Li-lon batterier er sensitive til høye temperaturer og bør oppbevares på et avkjølt og tørt sted uten 

direkte sollys. Ideell temperatur for bruk og oppbevaring er under 25C(77F). 

15. For å utvide batteriets levetid er lithium-ion batterier laget med beskyttelsesfunksjon for å stoppe 

utlading.  

I tilfellet beskrevet nedenfor, når man bruker produktet, selv om man tykker på knappen kan motoren 

stoppe. Dette er ikke funksjonsfeil, men et resultat av beskyttelsesfunksjon. 

- Når det siste av batteri går tomt, stopper motoren. 

- Hvis verktøyet er overbelastet, kan motoren stoppe. 

Hvis dette skjer, ”release” bryteren på verktøyet og fjern grunnen til overbelastningen. Deretter kan du 

benytte verktøyet igjen. 

- Hvis batteriet er overopphetet ved overbelastning kan batteriet stanse. Slutt da å bruke batteriet og la det 

avkjøle seg. Deretter kan du benytte det igjen. 

16: Dette produktet er utformet med lavstrøms beskyttelse, som hindrer maskinen fra utladning og 

forlenger batteriets levetid.  

 

 

- Advarsel -  



Tegnforklaringer 

--------Avfall bør resirkuleres    ------Klasse II verktøy 

--------Ikke kast i søppelet V--------Volt 

a.c.------Vekselstrøm Hz------hertz 

W--------Watt ····  kg------kilogram 

mm------Millimeter d.c. -----likestrøm 

kg-cm--Kilogram per centimeter ft-lb------Fot-Pound 

/min-----Varv per min 

 

Spesifikasjon 

MODELL NO T65805138 T65805238 T65805338 

Volt 10.8V d.c. 

Kapasitet 310ml 400ml 600ml 

Utpresskraft 450 Kgf 

Hastighet (mm/sec) 10 mm/sec 

Vekt 

(inkl batteri) 

2.115kg 

(batteri 0.185kg) 

2.195kg 

(batteri 0.185kg) 

2.335kg 

(batteri 0.185kg) 

Lade tid 1 time auto stopp funksjon 

 
 
 
 
 
 

 



Viktige deler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilbehør 

 

 

 

 

 

Lader 

Front 

Rør 

Plastikk disk 

Stemp

Avtrekker 

Hastighets kontroll 

Batteri 



 
 

Bruksanvisning 

Installere eller fjerne batteripakken 

(se fig 1 Fig 2) 

1: Skru alltid av maskinen før innsetting eller fjerning av batteripakken. 

2: For å fjerne batteripakken, dra ut ”the set plate” på maskinen og ta  

tak i begge sider på batteripakken samtidig som batteriet dras ut av maskinen. 

3: For å sette inn batteripakken, se til att du har batteri og håndtak i linje. 

4: Bruk ikke makt ved innsetting av batteripakken. Hvis batteripakken ikke 

 skyves lett inn, blir den ikke satt inn riktig.  

Lading av batteripakken (se fig 3) 

1: Din nye batteripakken er ikke ladet. Den må lades før bruk. 

2: Hvis du prøver å lade en batteripakke fra en nylig brukt maskin, 

 vil ladelyset noen ganger ikke slås på. Hvis dette skjer, la batteriet avkjøles 

litt. Prøv deretter å lade på nytt. 

3: Når du lader en ny batteripakke eller en som ikke har vært i bruk på lang 

tid, klarer den ikke alltid å bli fulladet. Dette er normalt og ikke indikasjon  

på et problem. En batteripakke kan fullades etter at det har blitt tømt helt  

noen ganger. 

4: Hvis du ønsker å lade to batteripakker, la det gå 15 minutter mellom lading  

på hurtigladeren. 

5: Plugg hurtigladeren. Sett i batteripakken slik at pluss og 

 minus på batteriet er i same spor som deres respektive  

markeringer på hurtigladeren. 

6: Ladelyset vil slå seg på og ladingen vil begynne. Hvis ladelyset slukker for 

 raskt, ta batteriet ut av laderen og la det avkjøles i mer enn et minutt.  

Sett det deretter inn og forsøk å lade igjen.  

7: Hvis ladelyset slukker innen et minutt selv etter å ha gjentatt denne  

prosedyren et par ganger, er batteripakken død. Erstatt den med en ny. 

 Når ladelyset slukkes etter cirka en time kan du ta ut den fulladede batteripakken. 

8: Etter lading, ta ut pluggen fra kontakten 

 

Fig.1 

Fig.2 

Fig.3 



LED lyset på laderen 

 

 

 

 

 

 

 

 Strøm på (grønn lampe blinker sakte) 

 Batteri lavt (rødt lampe lyser) 

 Batteri ladet til 80% (grønn lampe blinker raskt) 

 Batteri ladet 100% (grønn lampe lyser) 

 Batteripakken er for varm eller for kald (Rød lampe blinker sakte) 

 Batterifeil (rød og grønn lampe lyser) 

 

-ADVARSEL- 
1: Lader får kun brukes i vanlig 220V eluttak 

2: Hvis batteripakken er for varm eller for kald vil ikke laderen hurtiglade batteripakken og den røde 

indikatoren lampen blinker. Når batteripakkens temperatur når mellom 0C(32F) og 50C (122F) vil 

laderen automatisk begynne ladning.  

3: Hvis både den røde og den grønne lampen lyser er batteri og lager ikke kompatible eller er defekt. 

Vennligst kontakt din forhandler.  

4: Lad ikke batteripakken i regn, snø eller under høye temperaturer.  

5: Lad ikke batteripakken når temperaturen er under 0C (32F) eller over 40C (104F). 

6: Ved ladning av en kald batteripakke (under 0C) i innendørs varme, la batteriet være inne i en til to 

timer før batteripakken startes. Et kaldt batteri kan lade dårlig  

7: Ta ut pluggen etter ladning. 

8: Bruk ikke generator for ladning av batteripakken.  

 
 

 

 

 

 



Bruksanvisning innsetting av pølser 

Før pølser (600ml) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sett inn pølsen inn i holderen. 

Skru på fronten stramt. Det er ikke nødvendig å først trykke tilbake stemplet. Forsikre deg om at 

pølsen er satt inn riktig og  

 

Før plastikk tuber (300ml) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig2 Fig3 

1. Skjær et hull i den ene enden av pølsen 

som vist i figuren nedenfor. 
2. Fjern fronten, plasser munnstykke inn i 

fronten og skjær av tuppen på et sted som 

passer i forhold til jobben.. 

Fig1 

Front  

Plasttut 

Ca. 2 cm I diameter 

Fig4 



1: Løsne først og fjern røret 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2: Løsne deretter M8 skruen og fjern plastskiven 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

3: Fest M8 skruen tilbake inn i ”the plunger disk” og stram til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4: Skru fast røret igjen og fjern fronten 

5: Bruk en skarp kniv for å kutte tuppen av Plasttuten minst 3mm i diameter.  

Dette vil optimere mengden masse som kommer ut til de fleste applikasjoner. 
 
 
 
 
 
 
 

Fig5 

Fig6

Fig7

Fig8

Front  Rør 



 
6: Bruk den skarpe tuppen til å gjøre hull i aluminiumsfolien. 
 

 

 

 

 

 

7: Hvis du bruker en åpnet tube fra sist gang eller tuben har vært ubrukt i mer enn en time, bruk en 

ståltråd for å fjerne den faste delen på innsiden av tuben før bruk.. 
 

 

 

 

 

 

8: Sett inn tuben i røret. Skru fast fronten stramt. Stemplet vil gå tilbake direkte   

 
 

 

 

 

 

 

Fig10 

Fig11 
Fig10

Fig9
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